
Dodatek č. 4

Ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31. 1. 1994 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 23. 2. 1998, Dodatku č. 2 ze dne 24. 1. 2001 a Dodatku č. 3 ze dne 12. 5. 2004 mezi

Věrou Vroeghovou, nar. 1946, bytem: 613 00 Brno, jako
pronajímatelem a Městem Ivančice, IČO 281859, jako nájemcem

________________________________________________________________

Účastníci výše citované smlouvy se dohodli na její změně takto:

I.
1. Tímto Dodatkem dochází k zúžení předmětu nájemní smlouvy, kdy se tento předmět

nájmu zužuje o část pozemku p. č. st. 35/1 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice (za branou do
dvora), který sloužil k umístění velkoobjemového kontejneru, přičemž město Ivančice
tuto část pozemku již neužívá.

2. Nájemné za nebytové prostory, které jsou předmětem čl. II. nájemní smlouvy, se
v souvislosti s výše uvedeným s účinností od 1. 1. 2022 snižuje na částku ve výši
6 157,- Kč/měsíčně a bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

3. V ostatních ustanoveních zůstává citovaná smlouva beze změny.

II.
1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy a je vyhotoven ve 2

stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 1 vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. nejdříve však 1.1.2022.

DOLOŽKA dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů
__________________________________________________________________________

Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor byl schválen Radou města Ivančice na
její 32. schůzi, konané dne 1. 12. 2021 pod č. RM/2021/32/860.

V Ivančicích dne 15. 12. 2021 V Ivančicích dne 15. 12. 2021

v. r. v. r.
______________________ ____________________

Věra Vroeghová za město Ivančice
pronajímatel Milan Buček, starosta

nájemce


